[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

05 февраля 2016 года                                 № 1                                                      п.Новонукутский

О рассмотрении информации прокурора

Нукутского района о необходимости
разработки и принятия нормативного
правового акта

         Рассмотрев информацию прокурора Нукутского района о необходимости разработки и принятия нормативного правового акта, регламентирующего вопросы представления сведений о расходах лицами, замещающими муниципальные должности, Дума

РЕШИЛА:
1. Поручить ведущему специалисту – юристу Думы муниципального образования «Нукутский район» (Батуева Н.В.) разработать проект решения Думы муниципального образования «Нукутский район», регламентирующий вопросы представления сведений о расходах лицами, замещающими муниципальные должности  в срок до 15 февраля  2016 года.

2. Поручить депутату Думы муниципального образования «Нукутский район», осуществляющего свои полномочия на постоянной основе Логиновой И.Ю. о результатах рассмотрения информации сообщить в прокуратуру Нукутского района в письменном виде.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
Председатель Думы муниципального

образования  «Нукутский район»

К.М. Баторов